品番 : EA614SN
品名 : ７本組/ 8 -19mm 片目片口スパナ(ｽﾃﾝﾚｽ製)
販売価格 33,350円（税抜）／ 円（税込）36,685
カタログ価
格
33,350円（税抜）／36,685円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 組
カタログ
ページ
0380ページ
（2024/05/01 04:09現在）最新在庫： 2
仕様
メーカー ＴＯＮＥ 型番 SMS700
＜セット内容＞ 8点セット
・EA614SN-8 　8mm 片目片口スパ
ナ(ｽﾃﾝﾚｽ製)
・EA614SN-10 10mm 片目片口スパ
ナ(ｽﾃﾝﾚｽ製)
・EA614SN-12 12mm 片目片口スパ
ナ(ｽﾃﾝﾚｽ製)
・EA614SN-13 13mm 片目片口スパ
ナ(ｽﾃﾝﾚｽ製)
・EA614SN-14 14mm 片目片口スパ
ナ(ｽﾃﾝﾚｽ製)
・EA614SN-17 17mm 片目片口スパ
ナ(ｽﾃﾝﾚｽ製)
・EA614SN-19 19mm 片目片口スパ
ナ(ｽﾃﾝﾚｽ製)
・PEケース
サイズ(mm） 8・10・12・13・14・17・19（7本組）
全長(mm） 120・140・160・170・180・210・235 材質 ステンレス
表面処理 磨き 用途 食品機器、医療、クリーンルーム、精密
機械、船舶、マリンスポーツ、海洋開発、
プラント、防水工事、水道工事、清掃用
機器、その他ステンレスボルト・ナットを
使用する箇所に最適です。
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
EA614SN-70
違い：表面処理コメント
品番
12ポイント
15°タイプ
PEケース付
サビに強いオールステンレス製のコンビネーションスパナセットです。
樹脂トレーに比べ、優れた耐久性・環境性。
個々の製品が決められた位置に固定されているため、整理が簡単、がたつきもなく安定。
両端の取っ手で持ち運びも可能。
代替品